


JIOK XYKAJIUT'MM 3XTH

KM Iy MakcaJjlap y4yH OCJITHJIaHraH epjap KHIIIOK
XYy KaIurura MyJDKaJlIaHraH epjap Je0 XucoOJjaHagwu.
by epnap KHUIILIOK XYXaJIWUrd (aoausAT KYypCaTHIIH Y4yH
3apyp OyiaraH  KUIUIOK  XY)KaJIMTM ~ €pjlapd  Ba
napaxr3opJiap, NYKHU XYKaJITUK nyJuiapu,
KOMMYHHUKaISAIap, YPMOHJIAp, OEpK CyB XaB3ajlapw,
OMHOJIap Ba HHIIOOTIap OwminaH OaHj OyIraH epiapra
axparwiagd. XauJajgaaural epiaap, [OUYaH3opiap,
sioBaap, 0y3 epaap, Kyn MHUIIMK JapaxT3opiaap (0oriap,
TOK30pJiap Ba OoIIKajlap) »drajiaraH epjap KUILIOK
XY KaJIMTH €pJIapy )KyMJIaCUTra KAPaJIu.



BAKTMHYAJIMK  JraliiKk  KWJIWAIO  Ba OMTaJTaHUIII
MaKcaJjlapu/ia KUIUIOK XV’KaJWrd HILIa0 YHUKAPHII
KooIlepaTuBaapura (IIUpkariapra), OOIIKa  KHUIILIOK
XYKAITATH KOpPXOHAJIapH, Myaccacajapu Ba
TAIIKUJIOTIapuUra, pepMep XyKaJIMKIapUHA TAIIKUJ 3THII
Ba IOPUTHUII AECXKOH XV KAJIWTHMHH, XyCyCHH OOFIOPUYUIIHK,
MOJU3YMINK Ba  YOPBAYWJIMKHM  IOPWUTHIN, >KaMoa
OOFHOpPYMWJIMTH Ba  y3yMUWIWru y4dyH PecmyOnmka
(dbykaposiapura, €paamMyd KUIUIOK XY>KaJIMTHHA FOPHUTHII
VY4yH KHUIUIOK XY XXKaJIWrd OwWiaH IIyFyJUTaHMalauraH
KOpXOHAaJap, Myaccacajap Ba TalllkuiaoTiapra Oepuiaiu.



IIJIOK XY’Ka

TU3UMHTA ACOCJIAHTAH CYHBUH CYFOPHIN KUILJIOK XY KaJIWUTHW MIIIa0
YUKApUIIWHN TaIIKWI STUIIHUHT aCOCH Ba epiapjaH (pouAaTaHuII
XaMJia yiaap YHYMJAOPJUTWMHHA OIIWPHUIIHUHT IapTuaup. Kumiok
XyKalmurujaa (oujgalaHUIl Ba CYFOPHUIIHHM TabMHMHJIAM OJaJUTraH
cyropulll MaHOacu OujgaH OOFJIaHraH JOUMMH €KM MYBaKKar
CyFOpHMILI TapMOFuUra »s3ra OyiraH epjap CyFOpHIAJUraH epjap
Kymiacura kupaaud. CyropunaauraH epiap Maxcyc Myxodasa
KWJIWHAAW, YJIApHU CYFOPHIIMAWJWIaH e€pjap capacura yTKa3ulll
aJoXuaa  XoJulapja, — TYOPOK-MEJIHOpaTWB  Ba  MKTHCOOWM
MIapOUTIIAPHU XaMmJa €pJapHUHI CyB OWJIaH TabMHWHJIAHTAHJIWTHHU,
ylIapAard MapxXyJ CYB pecypcjapyHH Ba Oy cyBjiapra OeiarujaaHraH
MebEpaam IbTHOOpPra 0aM0, BHIOAT XOKHUMJIAPM TOMOHHAAH
V3bekncron PecmyOmmkxacu — Basupmap  Maxkamacu  GmiiaH
KEJIMIIWITaH X012 aMajira OIupuIaam.




yHTazaMm (oigalaHagurad  ep p.
byHra skuiraH Kyn MWUIMK yTiap Ba JaM OepHIll YUYyH KOJIAWPHUITaH
HIyArop epiap Xam kupaaud. [InyaH3op Ba SAWIOBIAPHU SAXIIUAJIALL
MaKcaauga Xaugaaud, 4opBa Y4yH SKWITaH YyTiap Ba Japaxtiiap
opacura 3KWJIraH MauJoHJap SKWH epnapura kupManau. CyHbHUM
paBHIIAa SpaTUraH MEBaJIM KyNl MUWJUIMK JapaxT3opiiap, OyTrazopiap
€kM YTCHUMOH KVI HWWUIMK YCUMJIHKIAP, MaxCyjldoT OepaauraH
JOPHUBOP Ba TEXHHUK AapaxTi3opiap Kyl HWIIHK JapaxT3opiaap 1eo
IOpUTHIAAd. Yiiapra Oofjap, TOK30pJjap, TyT30pjap Ba MeEBajld
Ky4ar3opiap Kupaau. MeBa XOCWJIMHU OJUII YUYYH JSKWITAH KYII
MWIUIMK JapaxT3opiap OOFlapHM TAaIlIKHWI 3Taau. Tok3opiap — y3yM
OJIMII MAKCAAUAA OKWITaH HWINKOMIIAPAUD; TYT30pjap — WHIIAK
KYpTUHM OOKHMII YYyH SKHIAAUraH TyT IUIaHTalUsIapyd; MeEBaju
Ky4ar3opiaap — Kyl WWUIMK MaJaHuM MEBAIW JApaxT KydaTJIapuHU
ETUILITUPUIN YUYH oMgalaHWIaUuraH epjiap TapKuOura Kupaiu.




MyHTa3aM 2KMH SKHO KEJIMHT'aH, aMMO OHUp MU (Ky31aH-

Ky3radya) Ba YyHIAH OpPTHK JaBpjJa XaWJalMmaraH Ba
doganaHuaMan KoJraH epaap Oy3 epnapaup. Yopsa
MOJUIApY YYYyH Jarajl Xamak cudarujga y3JIyKCU3 IHMYaH
ypuO  TypWwiIaJuraH  KHUIUIOK  XYXXalIMK  epJiapu
nu4aH3opiap Ae0 aramagu. Kynpok nmyadn ypuO OJMIIn
MakKcaJauJa XOJIaTH SAXIIWIAHTaH IMYaH30pJiap Xam
MaBXyd. KulILIoK Xyxamuryuga dYopBa  MOJUIAPUHHU
y3IyKCHU3 OOKUIIl y4yyH (oHgalaHWIaIurad epjaap
aunoBIapaup. SinoBiap acocaH TyOmaH SAXINWJIAHTAH,
MaJaHuK, TOF 4YOpBa MOJUIApH VYTIauWaurad, CyB OujaH
TAbMUHJIAHTAH TypJIapura axparuiiaji.



TyOnan sxmuiaHrad SHIOBIAp
KWIaJUraH TaOMKUK YCUMJIUKIApPHU OOMHUTHII MakKCaauga Maxcyc YT
yPYFJIapu CEMWITaH XaMJla CakCOBYJd Ba OyTa3opiap TalllKWJ
KWIMHTAH €p MauJOHJIapH; MaJaHUWJIAIIraH SUI0BIAp — 3apypui
TapTUOAa UIJIOB OEpUIIraH, IOMMO YFUTIATHO, 4OpBa MOJIJIApU YUYH
YT VYCHUIIM AXIIWJIAHTaH BaKTH — BaKTH OWJIaH YOpBa MOJJIApU
VTJIATWIAAUIaH SAJIOBJIAp; TOF SAWJIOBIAPA — TOFJIMK €piapaa
YKOMJAINTaH SIUJI0B €pJiap; YOopBa MOJUIApU YTIIATUJIAAUTAH SAHUIIOBIIAP
— XYKaNuK MapKasujgaH y30K myangarra (OyTyH MaBCyM JaBOMHA)
4opBa MOJIJIADUHU YTJIalld YYYH a)KpaTWiIraH SIMJIOBIap; CyB OwiiaH
TAbMHUHJIAHTAH SWJIOBIAp - MAaBXKYyJI YOpBa MOJUIAPUHHU CYB
HUCTEHMOJIM OWJIaH TabMMHJIAN OolaJauraH, CyB MaHOacura sra OyjiaraH
sitnosaup. Japé€nap, kymnap Ba KaHamiap arpodwuia >KoMialiraH
SMJI0OBJIAp XaM CyB OMJIaH TabMHMHJIAHTAH XUCOOJIaHa IH.



Bunostaap

Kopakanmnoructon
AHIMXOH
Byxopo
Kuzzax
Kamkanapé
Hagownii
Hamanran
Camapkany
Cypxangapé
Cupnapé
TomkeHT
®daproHa
Xopazm

Kamu

Ymymuit
MaunIo0H

16100,6
430,3
4193,7
2117,8
2856,8
10937,4
717,5
1677,4
2009,9
427,6
1513,2
715,3
681,6
44410,3

PecnyOsimka Bustositiiapu 0yinua ep TypJapu MaiJOHJIAPUHUHT TAKCUMJIAHHUIIH

[y >xymnanan:
Xait- ly=n-
JanMma JaH cy-
epmap FOpHIIa-
JIUTaH
419,2 419,2
1991 1991
200.3 200,3
477,5 256,6
669,7 417,7
112,6 92,1
197,2 197,2
477,4 261,9
284,7 245,6
256,2  256,2
3339 2989
256,3 256,3
2125 212,5

4056,6 3313,6

Kyn
WHILTMK
JlapaxT-
3opiaap

12,0
28,4
24,0
18,6
34,6
10,6
36,4
53,3
34,2
7,4
42,6
36,9
13.7
352,9

by3 epnap

8,0
3,9
5,2
6,3
23,5
7,0
3,3
4,5
1,7
11,3
0,8

8.2
80,7

SiinoB
Ba IHWYaH-
30pJ1ap

4855,2
21,6
2685,1
739,0
1503,2
10009,0
158,9
806,1
865,0
23,6
397,6
26,0
172,3
22263,4

Kunuiox Tomop-
XY KAITUK Ka
eprapu- epiapu
HHHT JKaMHU
52944 44,6
253,0 52,2
2914,6 55,3
1241,4 31,8
2231,0 73,6
10140,0 20,3
395,8 45,1
1301,3 85,1
1185,6 58,2
298,5 18,8
7749 57,7
319,2 66,9
403,7 41,5
26753,6  651,4

Vpmon Ba Memuopar Bomka

Oyra-
30paap

592,2
3,9
232,5
173,3
109,8
0,7
24,6
11,7
201,5
3,4
81,1
17,7
58,5
1511,9

uB X0- epiap

JaTH  sIX-

MIMIaHa-

JIMTaH

epiap
27,1 10142,3
1,9 119,7
4,0 987,3
7,2 664,1
20,9 421,5
2,8 773,6
1,4 250,6
4,5 279,8
0,2 564,4
4,6 102,3
1,3 548,2
1,5 310,0
1,9 176,0
79,3 15414,1



boFop4u-NKK,

YpmoH30op-nap Y3YMUYK/IUK Ba
ca3aBOTYU-TUK
= byrazopnap OLMa
0,25% Y

Tomopka
epaapu
2%

NAPUHUHT
epnapu
0,01%

bowxa epaap
33%

T———_3JKuH epnap

[MyaH3op Ba 9%
Aidnosnap
47% -
B3 epnap Kyn iumnnuny
0,17% napaxTsopnap
1%

3axmpa epnap KULLNOK
28,25% X{anurura
MY/HaNNaHraH

Axonu
MYHKTNAPUHKUHT
epnapu
0,49%
Cys doHau
epnapu
CaHoar,
1,85% TpaHCnopT,
TabuatHu anoka
Ypmow douan J  Tapuxwid- MyXoasa MWlOd)EIE; Ba
epniapu MafaHui KANuLL, Gowka
21,72% axamuaTra COFNOMNALLTHPH MaKcazIapra
MOIMK epAap LU B3 peKpeauma My/KaANaHraH
0,02% MaKcaanapura epnap
MY HaNNAHTaH 5 00%
epnap '
0,17%

. 2015 dun 1 siHeap xonamueaa Y36ekucmoH Pecrybnukacu
ep ¢poHOUHUH2 ep mypnapu byltuda makKcumaaHuwWu

2015 dun 1 sHeap xonamuea Y3bekucmoH Pecriybnukacu
ep ¢poHOUHUH2 mougbanapu byltiuda maxkcumaaHuwWu



